DOCHODY Z DOTACJI Z ZADAN ZLECONYCH GMINY RADZANOW ZA 2018 ROK

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Plan

Dochody
wykonane

% wyko
nania

010

01095

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

370 023,46

370 023,46

100,00

01095

Razem

Pozostata dziatalno$c¢

370 023,46

370 023,46

100,00

010

Ogoétem

Rolnictwo i towiectwo

370 023,46

370 023,46

100,00

750

75011

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

48 243,00

48 095,43

99,69

75011

Razem

Urzedy wojewddzkie

48 243,00

48 095,43

99,69

750

Ogélem

Administracja publiczna

48 243,00

48 095,43

99,69

751

75101

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

770,00

770,00

100,00

75101

Razem

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

770,00

770,00

100,00

751

75109

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

40 414,00

34 722,35

85,92

75109

Razem

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i
sejmikéw wojewobdztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz

referenda gminne, powiatowe i
wojewddzkie

40 414,00

34 722,35

85,92

751

Ogélem

Urzedy naczelnych organéw witadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

41 184,00

35492,35

86,18

801

80153

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

51 352,00

51 340,12

99,98

80153

Razem

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

51 352,00

51 340,12

99,98

801

Ogétem

Oswiata i wychowanie

51 352,00

51 340,12

99,98




852

85213

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

7 786,00

7 786,00

100,00

85213

Razem

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
niektére $wiadczenia z pomocy

spofecznej, niektore $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczgce
w zajeciach w centrum integracji
spotfecznej

7 786,00

7 786,00

100,00

852

Ogoélem

Pomoc spoteczna

7 786,00

7 786,00

100,00

855

85501

2060

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone
gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg swiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowaniu dzieci

4130 000,00

4 099 880,66

99,27

85501

Razem

Swiadczenie wychowawcze

4 130 000,00

4 099 880,66

99,27

855

85502

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1984 936,00

1984 934,14

100,00

85502

Razem

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

1984 936,00

1984 934,14

100,00

855

85503

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

151,00

143,99

95,36

85503

Razem

Karta Duzej Rodziny

151,00

143,99

95,36

855

Ogélem

Rodzina

6 115 087,00

6 084 958,79

99,51

855

85504

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

198 400,00

195 920,00

98,75

85504

Razem

Wspieranie rodziny

198 400,00

195 920,00

98,75

855

Ogoétem

Rodzina

198 400,00

195 920,00

98,75

Ogétem

6 832 075,46

6 793 616,15

99,44




